## Consideratio sexta

**Z**at vt amore supernus comites actual cognitio q̄ p̄cipit intelligibili lit amor ille. H̄ est q̄ iudicat anima se amare et i deo delectari. imo et ignore ignotis p̄ amore iūgi. Pro cui⁹ intelligētia memore illō de cāticis. Auerte ocl̄os tuos a me. q̄ ip̄i me auolare fecerūt. Ubi colligit q̄ duo sunt oculi aie rōnalis. vn⁹ spectans ad cognitūam potentiam. alter ad affectivaz. Ille sc̄s p̄p̄e dr̄ ocul⁹ amoris v̄l oculus sp̄se. De q̄ in eisdē cāticis. Vulnerasti cor meū in uno oculoz tuoz. L̄tingit aut̄ q̄ dū aia ferī i dilectū p̄ oculū amoris si temptet intelligere qd̄ sit illō qd̄ diligit/ euolat dilectio/ ac p̄inde dicit euolare dilect⁹. Ni hilomin⁹ est alie possibile q̄ et dilectio maneat et cognitio s̄l tal⁹ dilectōis ad tps p̄si stat. Elīt̄ eni nō potuiss̄ tradi vel scribi q̄ hiscunq̄ noticia de theologia mystica. ut q̄ illa est p̄iūctio amorosa dilecti cū dilecto. q̄ exupat omnē sensum. q̄ vulnerat. q̄ cō

iungit ignotis ignote / tanq̄ in diuina caligine cū similib⁹ multis.

## Consideratio septima

**Z**at q̄ amor hm̄oi supinfusus maneat absq̄ charitate sicut p̄phetia sicut fides et spes et alia carismata. Prop̄ea tal⁹ amor nō est signū ifallibile ḡtie ḡtū faciētis. Cōsonat his cōis schola doctor̄/ q̄ nemo seit se charitatē h̄re. iuxta illud. Nēo seit an amore an odio dign⁹ sit. q̄uis istō intelligi videat q̄ amore p̄destia tōis et odio reprobationis. ¶ Utalēt hec consideratio p̄ laude charitatis. et vt q̄ gl̄iatur p̄ mysteriōz cognitōez i dōno gl̄ie. Si nonero (in q̄t̄ apl̄s) mysteria oia / in q̄ est plane mystica theologia / nihil sum. Veritas est q̄ sicut de donis et b̄titudinib⁹ loq̄ sic de sapia mystica. ¶ Loquunt̄ de ea aliqui doctores noīatim Hugo de balma. put icludit charitatē Prop̄ea dicit q̄ hec sapia excellenti⁹ donū ē q̄ sola grā ḡtū reddēt. At mirū quia et grā est gratificās. et sapientia saporifera et delectans.

## Consideratio octava

**Z**at dilectōem liberā et elicita naturalē ponit in apice mentis q̄ dicitur ab aliq̄b⁹ synderisis absq̄ h̄ q̄ mēs se actualiter indicet aliqd diligere. q̄uis ista dilectio cognitōem sequit et comittet. ¶ Cōcederēt istā ph̄i naturales ac p̄in de multa saluarēt absq̄ miraclo/ sup his q̄ de mystica theologia tradunt a catholicis. ¶ Studiuim⁹ i duob⁹ opuscul⁹ de mystica theologia p̄dē p̄positis p̄ ml̄tas considerantes et industrias ista determinare velut ad p̄mūm intelligentiā et ph̄iam deducētes hāc sapiam. nō q̄ secludere vellem⁹ diuinos et supernaturales influxus. absit hec p̄lagiana temeritas. s̄z p̄sonē loqui volum⁹ ph̄is et scholasticis theologis talia q̄ non abhorrerēt a suis traditōib⁹ et scholis. et si effectū ē q̄līcūq̄ ex pte/iudiciū sit legētū. et gl̄ia deo. si vō nequaq̄ ignoscet tu de⁹ et tui. ¶ Deniq̄ tota rō consideratis p̄ntis consistit in hoc q̄ dicit ph̄s de vehemēter habituatis q̄ i suis actōib⁹ nō deliberat aut saltē ita se habēt q̄ se delibera nō iudicat. Agit eni ars p̄fecta mō nature. sic oīndunt oēs artifices/ etiā mechanici circa extēiora laborātes textores cythariste scriptores et c. Quāto ampli⁹ h̄ inueniri p̄t in actōib⁹ im-